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HSY-kuntayhtymän hallitus päätti 19.9.2014 § 96 ja § 97 pyytää jäsenkaupunkiensa lausunnot 
jätteen käsittelypalveluita tuottavan sekä jätteen energiahyötykäyttöpalveluita tarjoavan yhtiön 
perustamisesta. 

Taustaa 
HSY:n hallitus käsitteli 13.6.2014 § 71 HSY:n markkinaehtoisten toimintojen yhtiöittämistä. Hallitus 
päätti kehottaa toimitusjohtajaa käynnistämään jätehuollon markkinaehtoisten toimintojen yhtiön 
perustamistoimenpiteet siten, että pilaantuneen maan sekä rakennus- ja purkujätteen vastaanotto- ja 
käsittelypalvelu on yhtiöitettävissä 31.12.2014 mennessä. Lisäksi hallitus päätti kehottaa 
toimitusjohtajaa käynnistämään Rosk'n Roll Oy Ab:n (jatkossa RR) kanssa yhteisesti perustettavan 
jätevoimalan vapaan kapasiteetin myyntiä harjoittavan yhtiön perustamistoimenpiteet, siten että 
palvelu on myös yhtiöitettävissä 31.12.2014 mennessä. Lisäksi hallitus kehotti selvittämään ennen 
varsinaisten perustamispäätösten tekemistä molempien yhtiöiden osalta talouden ja rahoituksen 
yksityiskohdat sekä laatimaan jätteen käsittelypalveluiden osalta markkina-analyysin sekä 
sisällyttämään selvitykseen myös multatuotteiden myynti ja markkinointi. 

Jätteen käsittelypalveluita tuottava yhtiö
HSY:n omistusosuus yhtiöstä olisi 100 %. Yhtiön perustamissopimus- ja yhtiöjärjestysluonnosten 
mukaan Helsingin Seudun Jätepalvelut Oy – nimisen yhtiön toimialana olisi harjoittaa jätteen käsittelyä,
jäteperäisten materiaalien jalostusta ja tuotteistusta sekä näiden myyntiä ja markkinointia, jätteiden 
loppusijoitusta sekä muuta jäte- ja ympäristönhuoltotoimintaa. 

Yhtiön hallituksessa olisi kolmesta viiteen varsinaista jäsentä, joiden toimikausi olisi yksi vuosi. Hallitus 
valitsisi yhtiölle toimitusjohtajan. Yhtiötä edustaisivat hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja 
kumpikin yksin sekä hallituksen jäsenet kaksi yhdessä.

Yhtiöön siirrettäisiin Ämmässuon alueella tapahtuvat pilaantuneita, voimakkaasti pilaantuneita ja 
vaarallisia maita koskevat toiminnot. Taloudellisessa mallinnuksessa on oletettu, että pilaantuneita 
maita vastaanotettaisiin vuosittain n. 35 000 tonnia. Mallinnuksen mukaan kyseessä on 
nettotuotoiltaan melko vähäinen toiminta. Pilaantuneita maita koskevat toiminnot muodostavat 
itsenäisen toimintakokonaisuuden, jonka eriyttäminen HSY:n muusta
toiminnasta on teknisesti selkeää. Toiminnan siirtymiseen ei liity substanssiomaisuuden siirtoa. 
Pilaantuneiden maiden käsittelyhalli on otettu käyttöön vuonna 2011.

Lisäksi yhtiö aloittaisi rakennus- ja purkujätteen vastaanottotoiminnan. Vastaanotettu jäte lajitellaan 
Ämmässuolle rakennettavassa lajitteluterminaalissa ja ohjataan kierrätykseen, energiana 
hyödynnettäväksi tai loppusijoitettavaksi. Taloudellisessa mallinnuksessa on oletettu, että 
ensimmäisenä toimintavuonna vastaanotettaisiin noin 10 000 tonnia rakennus- ja purkujätettä, minkä 
jälkeen vuosittainen volyymi kasvaisi n. 20 000 tonniin. Toiminta olisi kannattavaa alusta saakka.

HSY:n laatiman markkina-analyysin mukaan rakennus- ja purkujätteitä vastaanottavia yrityksiä on 
Etelä-Suomen alueella ainakin 18 kpl. Toimijat tarjoavat tyypillisesti kokonaisratkaisuja kuten 
vaihtolavan noutopalvelua, joissa rakennus- ja purkujätteiden lajittelu pyritään tekemään jo jätteiden 
syntypaikalla. Nyt suunniteltu yhtiö sen sijaan vastaanottaisi jätteen Ämmässuolla eikä tarjoaisi nouto- 
tai kuljetuspalveluita asiakkaille. Tehdyn selvityksen mukaan talonrakentamisessa syntyy pelkästään 
pääkaupunkiseudulla vuosittain yli 350 000 t jätettä.

Ämmässuon jätteenkäsittelykeskuksen alueelle on valmistunut rakennus- ja purkujätteen lajitteluun 
tarkoitettu katos kuluvan vuoden syyskuussa. Yhtiö vuokraa tarvitsemansa tilat (edellä mainitun 
katoksen) sekä henkilökunnan HSY-kuntayhtymältä toiminnanaloitusvaiheessa. Vuokrauksessa 
käytetään käypiä markkinahintoja. Ensimmäisen toimintavuoden jälkeen tehdään välitarkastelu, jossa 
selvitetään tarvittavan henkilökunnan määrä.



Yhtiöittäminen on tarkoitus toteuttaa vaiheittaisena järjestelynä, jossa ensi vaiheessa perustetaan ja 
rekisteröidään Helsingin Seudun Jätepalvelut Oy. HSY sijoittaa yhtiöön osakepääomana 100 000 euroa. 
Tämän jälkeen pilaantuneiden maiden liiketoimintakokonaisuus siirretään yhtiöön. Rakennus- ja 
purkujätteiden vastaanoton osalta toiminta aloitetaan suoraan uudessa yhtiössä 1.1.2015 alkaen.

HSY:ssä on parhaillaan käynnissä projekti, jossa selvitetään muun muassa mahdollisuuksia yhdistää 
jätehuollon ja vesihuollon multatuotteiden myynti ja markkinointi. Projektin loppuraportti valmistuu 
vuoden 2015 loppuun mennessä. Projektin tulosten perusteella tullaan arvioimaan mullan 
markkinointi- ja myyntitoiminnan yhtiöittämistarve. Toiminnasta laaditun alustavan 
liiketoimintasuunnitelman mukaan yhteismarkkinoinnissa käytettäisiin Metsäpirtin multa –brändiä. 
Yhteisellä markkinoinnilla saavutettaneen yksikkökohtaisia kustannussäästöjä. Yhtiön tavoitteena olisi 
saada kaikki multa myytyä markkinoille siten, että varastointitarve jäisi mahdollisimman vähäiseksi. 
Myytävät tuotteet olisivat nurmikkomulta, puutarhamulta ja maanparannuskomposti. 
Pääkaupunkiseudun kokonaismarkkinat mullan myynnissä ovat n. 400 000 m³/v, josta Metsäpirtin 
mullan osuus on aikaisemmin ollut noin 25 %. Jätehuollon valmistaman mullan aiheuttama lisäys tulisi 
kasvattamaan HSY:n osuutta kokonaismarkkinoista. Lisäyksen jälkeen HSY:n arvioitu markkinaosuus 
olisi noin 30 %.

HSY katsoo edellä esitettyjen jätteen käsittely- ja jalostustoimintojen jatkamisen ja käynnistämisen 
edistävän Ämmässuon jätteenkäsittelykeskuksen olemassa olevan infrastruktuurin hyödyntämistä ja 
mahdollistaa monipuolisen jätteiden vastaanotto- ja käsittelypalveluiden tarjonnan alueen 
kaupungeille ja muille toimijoille.

Jätteen energiahyötykäyttöpalveluita tarjoava yhtiö
Yhtiön perustamissopimus-, yhtiöjärjestys- ja osakassopimusluonnosten mukaan Uudenmaan Woima 
Oy –nimisen yhtiön toimialana olisi Vantaan jätevoimalan polttokapasiteetin ja jätteenkäsittelypalvelun 
myynti ja markkinointi sekä muu siihen liittyvä toiminta. Yhtiön hallituksessa olisi kolme varsinaista 
jäsentä, joiden toimikausi olisi yksi vuosi. Hallitus valitsisi yhtiölle toimitusjohtajan.

Yhtiön osakkeenomistajat olisivat HSY 80 kpl A-osaketta ja RR 20 kpl B-osaketta. Kukin A- ja B-osake 
tuottavat yhden äänen yhtiökokouksessa käsiteltävissä asioissa. A- ja B-osakkeet eroavat voiton- ja 
varojenjaon osalta toisistaan, koska vuosittain jaettava osingon määrä riippuu kummankin omistajan 
vapaan kapasiteetin myynnin osuuksista. On odotettavissa, että HSY:n lakisääteisen jätteen määrä 
tulee väestönkasvun johdosta kasvamaan nopeammin kuin RR:n. Tämän johdosta yhtiön osingonjakoa 
varten on sekä yhtiöjärjestyksessä että osakassopimuksessa määritelty toimintaperiaate, jonka 
mukaisesti osingonjako vuosittain toteutetaan vapaiden polttokapasiteettien suhteen perusteella.

Yhtiötä edustaisivat hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja yhdessä. Osakassopimusluonnoksessa
on määritelty hallituksen kokouksessa käsiteltävät asiat sekä päätökset, joiden osalta edellytetään 
kaikkien hallituksen jäsenten yksimielisyyttä. Lisäksi on määritelty asiat, jotka tulee käsitellä yhtiön 
yhtiökokouksessa. Näiden ehtojen tarkoituksena on ollut varmistaa yhtiön vähemmistöosakkeen 
omistajan äänivalta yhtiölle merkittävissä asioissa.

Lisäksi osakassopimusluonnoksessa on määritelty suostumus- ja lunastuslauseke, etuosto-oikeus ja 
myötämyyntioikeus osakkeiden luovutustilanteessa. Yhtiöittäminen on tarkoitus toteuttaa 
vaiheittaisena järjestelynä, jossa ensi vaiheessa perustetaan ja rekisteröidään Uudenmaan Woima Oy. 
Sen jälkeen vapaan polttokapasiteetin myyntitoimintaan liittyvä toiminnallinen ja taloudellinen 
kokonaisuus siirretään veroneutraalina liiketoimintasiirtona
osakeyhtiön hoidettavaksi, hallintaan ja omistukseen. Toiminnat on tarkoitus siirtää yhtiölle apporttina, 
jonka vastikkeeksi HSY ja RR saavat vastaanottavan yhtiön osakkeita. Järjestelyn verokohtelusta 
haetaan Verohallinnolta ennakkolausunto. Liiketoimintojen siirtymisen ajankohta on 31.12.2014.

Yhtiön taloudellisen ennusteen mukaan yhtiön käytössä olevan vapaan kapasiteetin määrä olisi 
ensimmäisten kolmen vuoden aikana 90 500 tonnia. Määrä vastaa n. 27 %:a voimalan täydestä 
kapasiteetista. Tämän jälkeen yhtiön myytävissä oleva kapasiteetti lähtee laskemaan siten, että se 
loppuu kokonaan vuonna 2024. Tämän jälkeen yhtiöllä ei olisi enää liiketoimintaa.

Yhtiön toiminta muodostuu kannattavaksi jo alusta saakka. Ennusteessa on käytetty oletusta, että 
vapaa kapasiteetti saadaan täysimääräisesti myytyä. Yhtiön tulot perustuvat jo tehtyihin lyhytaikaisiin 
kapasiteettisopimuksiin ja sen jälkeen tehtäviin palvelusopimuksiin ja niistä saataviin korvauksiin. 
Yhtiön menot muodostuvat Vantaan Energian porttimaksusta, kuonan ja tuhkan käsittelykulusta sekä 



myynti- ja hallinnointikuluista. Liiketoiminnan vaatimat investoinnit ovat pieniä. Perustettavan yhtiön 
palvelukseen ei siirry työntekijöitä, lukuun ottamatta osa-aikaiseksi toimitusjohtajaksi tulevaa henkilöä.

Sekä HSY että Rosk’n Roll ovat solmineet vuosina 2012–2014 useita lyhytaikaisia (2-4 vuotta) jätteen 
polttopalvelusopimuksia perustettavan yhtiön lukuun. Yhtiön toiminnan käynnistyessä em. sopimukset 
siirretään Uudenmaan Woima Oy- nimisen yhtiön hallinnoimaksi ja vastuulle. 

Rosk’n Roll Oy Ab:n hallitus on tehnyt osaltaan perustamispäätöksen kokouksessaan 2.9.2014.

Vantaan kaupungin lausunto on laadittu yhteistyössä Espoon ja Helsingin kaupunkien HSY:n 
omistajaohjauksesta vastaavien tahojen kanssa.

Yleisjaosto 13.10.2014 § 4

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle annettavaksi HSY-kuntayhtymälle seuraava lausunto jätteen 
käsittelypalveluita tuottavan yhtiön ja jätteen energiahyötykäyttöpalveluita tarjoavan yhtiön 
perustamisesta:

- Jätteen käsittelypalveluita tuottava yhtiö

HSY:n tarkoituksena olisi perustaa sen 100 % omistama tytäryhtiö, jolle siirtyisi HSY:n harjoittama 
pilaantuneiden maiden vastaanotto ja käsittely sekä rakennusten rakenteista syntyvän rakennus- ja 
purkujätteen vastaanotto. Lisäksi yhtiöön olisi mahdollista siirtää mullan myynti- ja markkinointi.

Vantaan kaupunki katsoo, ettei jätteen käsittelypalveluita tuottavan yhtiön perustaminen ole 
perusteltua. Rakennus- ja purkujätteen osalta markkinoilla on useita palveluita tarjoavia yrityksiä. 
HSY:n toimintamalli ei tuo markkinoille mitään sellaista toimintamallia, josta olisi asiakkaille 
merkittävää etua tai joka auttaisi markkinoita kehittymään tehokkaammiksi.  HSY:n ei tule lähteä 
kilpailemaan yritysten kanssa toiminta-alueilla, jolla on jo toimivat markkinat ja riittävästi toimijoita. 
Pilaantuneiden maiden käsittelyn, sekä mullan myynti- ja markkinointitoimintojen osalta liiketoiminnan 
volyymit ovat pienet ja markkinat kilpaillut. Yhtiön toiminnan kannattavuus esitetyillä laskelmilla on 
kyseenalainen ja yhtiön tulos muodostuisi lähes yksinomaan rakennus- ja purkujätteen käsittelystä 
saatavien tuottojen varaan. 

Esitettyyn toimintamalliin, jossa perustettava yhtiö vuokraisi toimintaansa tarvitsemat tilat sekä 
henkilöstön HSY:ltä, saattaisi lisäksi liittyä kiellettyyn valtiontukeen liittyviä haasteita. 

- Jätteen energiahyötykäyttöpalveluita tarjoava yhtiö

HSY ja Rosk’n Roll Oy ovat tehneet Vantaan Energia Oy:n kanssa sopimuksen jätteiden toimittamisesta 
Vantaan jätevoimalaan. Sopimuksen mukaan koko jätevoimalan polttokapasiteetti on varattu HSY:lle ja 
RR:lle. Nyt perustettavan yhtiön tarkoituksena on hallinnoida, markkinoida ja myydä jätelain 5 luvun 
tarkoittaman HSY:n ja RR:n keräämän kunnan vastuulla olevan jätteen jälkeen ylijäävää vapaata 
polttokapasiteettia. 

Vantaan kaupunki katsoo, että jätevoimalan ylijäävän polttokapasiteetin myyntitoiminnan 
harjoittaminen yhtiömuodossa HSY:n ja RR:n omistamassa yhteisessä yhtiössä on perusteltua. 
Tulevaisuudessa tarvittavan, mutta nyt vielä vapaana olevan polttokapasiteetin myynti mahdollistaa 
jätevoimalan tehokkaan käytön energiantuotantoon. HSY:lle järjestely tuo mahdollisuuden saada 
osinkotuottoja siltä osin, kuin sen osuuden ylijäävää kapasiteettia myydään. Yhtiön toiminnan 
arvioidaan lisäksi muodostuvan taloudellisesti kannattavaksi jo heti ensimmäisenä vuonna. 
Kapasiteetin myynti on kuitenkin HSY:n toiminta-alueelta kerättävän jätemäärän kasvaessa supistuvaa,
joten liikevaihdon kehitys on pienenevä. Yhtiön toiminta on tarkoituksenmukaista vain niin kauan kuin 
vapaata kapasiteettia riittää ja toiminta on kannattavaa.  Arvion mukaan vapaa kapasiteetti loppuu 
vuonna 2024.

Yhtiön perustamisessa ja toiminnassa tulee ottaa huomioon kilpailuneutraliteettiin ja valtiontukiin 
liittyvät säännökset muun muassa mahdollisten yhtiölle myytävien tai vuokrattavien palvelujen ja 
tavaroiden hinnoittelussa.
Käsittely:



Sirpa Kauppinen poistui kokoushuoneesta yhteisöjäävinä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
Anssi Aura jätti Vihreiden puolesta seuraavan lausuman: "Kuntalaisten edun mukaista olisi, että 
olemassa olevaa kierrätystoimintaa jatketaan eikä olemassa olevaa infrastruktuuria jätetä 
vajaakäytölle eikä olemassa oleville jätemaksuihin tule korotuspaineita”.  Asiasta käytiin keskustelua. 
Martti Lipponen selosti asiaa. 
Päätös: 
Hyväksyttiin esitys.
_____

Kaupunginhallitus 20.10.2014 § 25

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa HSY-kuntayhtymälle seuraava lausunto jätteen käsittelypalveluita tuottavan yhtiön ja 
jätteen energiahyötykäyttöpalveluita tarjoavan yhtiön perustamisesta:

- Jätteen käsittelypalveluita tuottava yhtiö

HSY:n tarkoituksena olisi perustaa sen 100 % omistama tytäryhtiö, jolle siirtyisi HSY:n harjoittama 
pilaantuneiden maiden vastaanotto ja käsittely sekä rakennusten rakenteista syntyvän rakennus- ja 
purkujätteen vastaanotto. Lisäksi yhtiöön olisi mahdollista siirtää mullan myynti- ja markkinointi.

Vantaan kaupunki katsoo, ettei jätteen käsittelypalveluita tuottavan yhtiön perustaminen ole 
perusteltua. Rakennus- ja purkujätteen osalta markkinoilla on useita palveluita tarjoavia yrityksiä. 
HSY:n toimintamalli ei tuo markkinoille mitään sellaista toimintamallia, josta olisi asiakkaille 
merkittävää etua tai joka auttaisi markkinoita kehittymään tehokkaammiksi.  HSY:n ei tule lähteä 
kilpailemaan yritysten kanssa toiminta-alueilla, jolla on jo toimivat markkinat ja riittävästi toimijoita. 
Pilaantuneiden maiden käsittelyn, sekä mullan myynti- ja markkinointitoimintojen osalta liiketoiminnan 
volyymit ovat pienet ja markkinat kilpaillut. Yhtiön toiminnan kannattavuus esitetyillä laskelmilla on 
kyseenalainen ja yhtiön tulos muodostuisi lähes yksinomaan rakennus- ja purkujätteen käsittelystä 
saatavien tuottojen varaan. 

Esitettyyn toimintamalliin, jossa perustettava yhtiö vuokraisi toimintaansa tarvitsemat tilat sekä 
henkilöstön HSY:ltä, saattaisi lisäksi liittyä kiellettyyn valtiontukeen liittyviä haasteita. 

- Jätteen energiahyötykäyttöpalveluita tarjoava yhtiö

HSY ja Rosk’n Roll Oy ovat tehneet Vantaan Energia Oy:n kanssa sopimuksen jätteiden toimittamisesta 
Vantaan jätevoimalaan. Sopimuksen mukaan koko jätevoimalan polttokapasiteetti on varattu HSY:lle ja 
RR:lle. Nyt perustettavan yhtiön tarkoituksena on hallinnoida, markkinoida ja myydä jätelain 5 luvun 
tarkoittaman HSY:n ja RR:n keräämän kunnan vastuulla olevan jätteen jälkeen ylijäävää vapaata 
polttokapasiteettia. 

Vantaan kaupunki katsoo, että jätevoimalan ylijäävän polttokapasiteetin myyntitoiminnan 
harjoittaminen yhtiömuodossa HSY:n ja RR:n omistamassa yhteisessä yhtiössä on perusteltua. 
Tulevaisuudessa tarvittavan, mutta nyt vielä vapaana olevan polttokapasiteetin myynti mahdollistaa 
jätevoimalan tehokkaan käytön energiantuotantoon. HSY:lle järjestely tuo mahdollisuuden saada 
osinkotuottoja siltä osin, kuin sen osuuden ylijäävää kapasiteettia myydään. Yhtiön toiminnan 
arvioidaan lisäksi muodostuvan taloudellisesti kannattavaksi jo heti ensimmäisenä vuonna. 
Kapasiteetin myynti on kuitenkin HSY:n toiminta-alueelta kerättävän jätemäärän kasvaessa supistuvaa,
joten liikevaihdon kehitys on pienenevä. Yhtiön toiminta on tarkoituksenmukaista vain niin kauan kuin 
vapaata kapasiteettia riittää ja toiminta on kannattavaa.  Arvion mukaan vapaa kapasiteetti loppuu 
vuonna 2024.

Yhtiön perustamisessa ja toiminnassa tulee ottaa huomioon kilpailuneutraliteettiin ja valtiontukiin 
liittyvät säännökset muun muassa mahdollisten yhtiölle myytävien tai vuokrattavien palvelujen ja 
tavaroiden hinnoittelussa.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Sirpa Kauppinen poistui yhteisöjääviyden vuoksi 
kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.



Kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja Pirkko Letto esitti, että lausunnon jätteen 
käsittelypalveluita tuottavaa yhtiötä käsittelevään osaan lisätään seuraava virke: ” Mikäli jätteen 
käsittelypalveluita tuottavaa yhtiötä koskevat linjaukset osoittautuvat jatkovalmistelussa taloudellisilta 
vaikutuksiltaan omistajakuntien tai käyttäjien kannalta negatiivisiksi, on linjausta voitava arvioida 
omistajakuntien ja HSY:n yhteistyössä uudelleen.” Kaupunginhallituksen jäsen Esko Ranto kannatti 
Leton esitystä.
Puheenjohtaja kysyi, voidaanko muutosesitys hyväksyä yksimielisesti. Esitystä ei vastustettu.

Kaupunginhallituksen jäsen Hannu Kokko esitti, että lausunnossa jätteen käsittelypalveluita 
tuottavan yhtiön osalta vastataan, että Vantaan kaupunki katsoo, että yhtiön perustaminen on 
perusteltua. Kaupunginhallituksen jäsen Pirkko Kotila kannatti Kokon esitystä.
Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan äänestysesityksen: he, 
jotka kannattavat apulaiskaupunginjohtajan esitystä äänestävät jaa, ja he, jotka kannattavat 
kaupunginhallituksen jäsen Hannu Kokon esitystä, äänestävät ei. Äänestysesitys hyväksyttiin. 
Äänestyksessä annettiin 14 jaa-ääntä (Bruun, Hurri, Jääskeläinen, Karlsson, Letto, Multala, Mäkinen, 
Mäntynen, Niemelä, Niinistö, Näätsaari, Orpana, Ranto, Weckman) ja 2 ei ääntä (Kokko ja Kotila). 
Puheenjohtaja totesi muutosesityksen tulleen hylätyksi.
Päätös:
Hyväksyttiin apulaiskaupunginjohtajan esitys siten muutettuna, että lausunnon jätteen 
käsittelypalveluita tuottavaa yhtiötä käsittelevään osaan lisätään seuraava virke: ” Mikäli jätteen 
käsittelypalveluita tuottavaa yhtiötä koskevat linjaukset osoittautuvat jatkovalmistelussa taloudellisilta 
vaikutuksiltaan omistajakuntien tai käyttäjien kannalta negatiivisiksi, on linjausta voitava arvioida 
omistajakuntien ja HSY:n yhteistyössä uudelleen.”

Lisäksi merkittiin, että Vihreä kaupunginhallitusryhmä jätti asiaan seuraavan pöytäkirjalausuman, 
johon Vasemmistoliiton kaupunginhallitusryhmä yhtyi:

”HSY:n kierrätystoiminnan vähentäminen ei ole kuntalaisten etu. Kuntalaisten rahoja on investoitu 
saastuneen maan vastaanottoon ja erittäin laadukkaaseen käsittelyyn sekä rakennusjätteen 
vastaanottoon. HSY:llä on jo olemassa rakenteet ja prosessit, jotka jäisivät nyt vajaakäytölle. Lisäksi 
tämän kannattavan vakaan taloudellisen toiminnan lopettaminen merkitsee miljoonien menetystä. Se 
myös vähentää pienyritysten palveluja. Toimintaa tulisi jatkaa yhtiömuodossa kuntalain 2015 alussa 
astuvan kilpailuneutraliteetti -vaatimuksen vuoksi, kuten HSY esittää.”

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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- Helsingin Seudun Jätepalvelut Oy, perustamissopimusluonnos 29.8.2014
- Helsingin Seudun Jätepalvelut Oy, yhtiöjärjestysluonnos 29.8.2014
- Uudenmaan Woima Oy, perustamissopimusluonnos 19.9.2014
- Uudenmaan Woima Oy, yhtiöjärjestysluonnos 19.9.2014
- Uudenmaan Woima Oy, luonnos osakassopimukseksi (salassa pidettävä JulkL 24 § 1 

momentti 17 k.)
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